

# **GB Holding Højbjerg ApS**

Axel Kiers Vej 30, 8270 Højbjerg

CVR-nr. 31 30 05 92

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. juli 2021.

---

Bo Georg Serwin  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	GB Holding Højbjerg ApS Axel Kiers Vej 30 8270 Højbjerg
	CVR-nr.: 31 30 05 92
	Stiftet: 27. februar 2008
	Hjemsted: Aarhus
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Bo Georg Serwin
<b>Revision</b>	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
<b>Dattervirksomhed</b>	Anpartsselskabet af 15.02.2021 under konkurs, Axel Kiers vej 30

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at være holdingselskab.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har realiseret et underskud på 441 t.kr. mod et underskud på 1.821 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Den fremtidige drift i selskabet er afhængig af at indehavernes øvrige investeringer realiserer positiv likviditet, hvormed disse kan yde økonomisk støtte til selskabet. Indehavernes øvrige investeringer har de seneste år realiseret overskud, hvilket også forventes for 2021. Under anden gæld indgår gæld på 588 t.kr. til kapitalejernes øvrige investeringer som ikke forventes afviklet. Det er således ledelsens forventning at kunne afvikle sine forpligtelser overfor 3. mand i takt med de forfalder til betaling.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Datterselskabet er efter balancedagen taget under konkursbehandling grundet verserende sag med SKAT. Derudover er der fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-61.754</b>	<b>-48.528</b>
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	0	-90.514
<b>Driftsresultat</b>	<b>-61.754</b>	<b>-139.042</b>
Andre finansielle indtægter	13.992	644
Nedskrivning af finansielle aktiver	-367.965	-1.511.081
Øvrige finansielle omkostninger	-11.503	-52.447
<b>Resultat før skat</b>	<b>-427.230</b>	<b>-1.701.926</b>
Skat af årets resultat	-13.992	-119.252
<b>Årets resultat</b>	<b>-441.222</b>	<b>-1.821.178</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-441.222	-1.821.178
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-441.222</b>	<b>-1.821.178</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
Note	2020	2019
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende selskabsskat	76.000	0
Andre tilgodehavender	20.211	0
Tilgodehavender i alt	<u>96.211</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	75	994
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>96.286</u></b>	<b><u>994</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>96.286</u></b>	<b><u>994</u></b>
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	250.000	250.000
Overført resultat	-899.237	-458.015
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>-649.237</u></b>	<b><u>-208.015</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	20.000	20.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	489	489
Selskabsskat	0	61.252
Anden gæld	725.034	127.268
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>745.523</u>	<u>209.009</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>745.523</u></b>	<b><u>209.009</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>96.286</u></b>	<b><u>994</u></b>

1 Usikkerhed om going concern

2 Eventualposter

**Egenkapitalopgørelse**

---

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2020	250.000	-458.015	-208.015
Årets resultat	0	-441.222	-441.222
	<b>250.000</b>	<b>-899.237</b>	<b>-649.237</b>

## Noter

---

### 1. Usikkerhed om going concern

Den fremtidige drift i selskabet er afhængig af at indehavernes øvrige investeringer realiserer positiv likviditet, hvormed disse kan yde økonomisk støtte til selskabet. Indehavernes øvrige investeringer har de seneste år realiseret overskud, hvilket også forventes for 2021. Under anden gæld indgår gæld på 588 t.kr. til kapitalejernes øvrige investeringer som ikke forventes afviklet. Det er således ledelsens forventning at kunne afvikle sine forpligtelser overfor 3. mand i takt med de forfalder til betaling.

### 2. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
